- 1 -

平成２７年５月２２日

各  位

会 社 名 大和小田急建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 金久保 篤司

 （コード番号 1834 東証第一部）

問合せ先 経営管理本部

総務部長
柴田 昭良

 （TEL. 03－3376－3101）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年５月２２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成２７年６月２５日開催予定の第７７回定時株主総会および総会終了後の取締役会

において、正式決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

  取締役（非常勤）       後藤 克彦（現 株式会社日経リサーチ 客員）

  ※後藤 克彦氏は、社外取締役候補者であります。

２．退任予定取締役

取締役（非常勤）       小川 三木夫（現 小田急電鉄株式会社 専務取締役執行役員）

 （注）平成２７年６月２５日開催予定の第７７回定時株主総会終結の時をもって、取締役を退任する

予定であります。

 なお、新任取締役候補者の略歴は、別紙のとおりであります。

以 上

- 2 -

別紙

新任取締役候補者の略歴

後藤 克彦（ごとう かつひこ）

  生年月日 昭和１８年１０月３０日生

  略  歴 昭和４２年 ４月 株式会社ナショナル宣伝研究所 入所

       昭和５３年１１月 株式会社マーケティング・オペレーション・センター

                （現 株式会社日経リサーチ）代表取締役

       昭和５８年 ３月 株式会社日経リサーチ代表取締役専務

       平成 ８年 ３月 同 代表取締役副社長

       平成１１年 ３月 同 代表取締役社長

       平成１６年 ３月 同 代表取締役会長

       平成１７年 ４月 立教大学大学院 客員教授

       平成１８年 ３月 株式会社日経リサーチ 特別顧問

       平成２０年 ３月 同 客員

                現在に至る

       平成２３年 ３月 株式会社フィスコ社外取締役

                現在に至る

       平成２３年 ６月 当社 社外監査役

                現在に至る

       平成２４年 ４月 学校法人環境造形学園

                ＩＣＳカレッジオブアーツ常務理事・学長

       平成２６年 ４月 同常務理事

                現在に至る

以 上